ne p̄redetes designāt: et sic
 mitas throni rotunda erat in
 p̄te posteriori: qd̄ erat ī figā
 hui⁹ colūpne oīa cōsumatis.
 scilicet sipliatas it̄ationis. **H**is
 igit̄ colūpnis septē cōsumatis **ps̄m** x
 in aīa. incipit hō q̄ sursum
 sape nō que sup̄ trā: ubi in
 delictz xpc ē in dextā dei sedet:
 in quo sūt oēs thesauri sapiē
 et sciē absconditi: que agnos
 cē et amare ē vita et̄na: ip̄so
 attestāte q̄ dicit. **H**ec ē vita
 et̄na: ut agnoscat̄ te solū ve
 rū deū et que misisti ihesum
 xpm. **S**i ergo desiderat̄ xpm
 agnosce ac in statu ip̄m per
 cōtemplationē cōne: necesse ē. ut
 vitata culpa deformate na
 turā. exerceamus nos ad grā
 reformate et hoc p̄ orōne:
 ad iusticiā purificatē et hoc p̄
 diuisione: ad sciām illūnantē
 et hoc p̄ meditationē: ad sapiē
 ciā p̄ficiēte et hoc cōtemplatio
 nē. **S**icut igit̄ ad sapiām nō
 puenit nisi p̄ grāciā. iusticiā
 et sciām: sic ad cōtemplationem
 nō puenit nisi p̄ meditatio
 nē p̄spiciuā. diuisione sciām
 et orōne deuotā. **S**icut enī
 grā ē fundamētū rectitudi⁹
 voluntatis et illustratiōis p̄spi
 cue orōnis: sic primo orādū
 ē nobis. deinde scē agendū.
 tertio vitatis spectaculis itē
 dedū. et intēdendo q̄dati ascē
 dendū: quousq̄ veniat ad mō
 tē extelsū. ubi videat̄ deus
 deoz in spon. **Un** ad donū
 sapiē iueniēdū et obtinēdū

multū valet diligēs inq̄siao r̄oro.
Nā sapiā et ē querēda r̄ postu-
 lāda: querēdo iuenit s̄ postu-
 lādo possidet. Inuenit p̄ igni-
 tione: s̄ possidet p̄ dilcōne. **I**-
 gnitione videt: p̄ dilectione
 āplexat r̄ gustatur. **V**idē pt̄nz
 ad intellm: s̄ āplexari r̄ gusta-
 re pt̄nz ad volūtatē r̄ affectū.
De hoc dicit r̄chard⁹ de facto
 victore. **S**icut deus p̄ meōriā
 audit et p̄ intellertū videt. i-
 ta p̄ affectū āplexat et gusta-
 tur vel astingit. et sic tenet:
 et hoc utiq; p̄fectus ē q̄ vidē
 solū. **P**rimo igit queram⁹ sa-
 piām iuestigādo p̄ ignitione:
 donec tandē meām eā a deo
 recipe p̄ āplexū et degusta-
 tione. **H**uc p̄osū thesaurum
 sapiē docz querē salomō: p̄uer-
 bioz sc̄do caplo. dices. **S**i q̄sies
 sapiām q̄ pecuniā et sicut the-
 sauros effoderis eā: tūc intel-
 liges timorē dñi. **Q**ue ūba.
 b̄s iheronim⁹ exponēs dicit.
Qui thesauros effoderit. t̄ra
 eiat: foueā in altū fodit: se-
 dulus insisit donec iueniat
 qd̄ querit. **S**ic qui thesauros
 sapiē iuenire desiderat omē
 pond⁹ t̄venū a se reiciat: in se
 foueā hūilitatis faciat: nec q̄
 escat donec iueniat. **H**ec ihe-
 ronim⁹. **Q**uo vō ignoscit
 iuenta sapiā hec: docz b̄s b̄-
 nard⁹ ai dicit. **I**nueīstā plane
 sapiām. si p̄oris vite p̄cā de-
 fleas: si hui⁹ seculi desideria
 p̄uipendas: si etnā b̄tūdine
 toto desiderio occupatus. **I**nue-